
ZARZĄDZENIE NR 2054/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 3 października 2007 roku

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1623/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
26 lipca 2007r. w sprawie podziału na wewnętrzne komórki organizacyjne 
oraz szczegółowego zakresu działania Wydziału Spraw Administracyjnych.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz § 38 zarządzenia Nr 18/2007 Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 3 stycznia 2007r.w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa (tekst jednolity: 
zarządzenie Nr 1369/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 22 czerwca 2007 r. z późn. zm.) zarządza się, 
co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 1623/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 26 lipca 2007r. w sprawie 
podziału na wewnętrzne komórki organizacyjne oraz szczegółowego zakresu działania Wydziału 
Spraw Administracyjnych, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 7 pkt 22 otrzymuje brzmienie :
wydawanie zezwoleń na utworzenie i działanie wielkopowierzchniowych obiektów 
handlowych o powierzchni sprzedaży przekraczającej 400 m²
art. 3 i 17 ustawy z dnia 11 maja 2007r. o tworzeniu i działaniu wielkopowierzchniowych obiektów handlowych
(Dz. U. z 2007r. Dz. U. Nr 127, poz. 880)

2) dotychczasowe punkty 22 i 23 otrzymują numerację 23 i 24.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


